
  

 

10788/24 ADD 1  jg  

 RELEX.2  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2024 m. birželio 5 d. 
(OR. en) 
 
 
10788/24 
ADD 1 
 
 
 
ACP 63 
FIN 521 
PTOM 6 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2024/0123(NLE) 

 

  

 

PASIŪLYMAS 

nuo: Europos Komisijos generalinės sekretorės, kurios vardu pasirašo 
direktorė Martine DEPREZ 

gavimo data: 2024 m. birželio 4 d. 

kam: Europos Sąjungos Tarybos generalinei sekretorei Thérèse BLANCHET 

Komisijos dok. Nr.: COM(2024) 220 final - ANNEX 

Dalykas: PRIEDAS  
prie  
Pasiūlymo  
dėl TARYBOS SPRENDIMO  
dėl šalių į Europos plėtros fondą mokėtinų finansinių įnašų antrosios 
2024 m. įnašo dalies 

  

Delegacijoms pridedamas dokumentas COM(2024) 220 final - ANNEX. 

 

Pridedama: COM(2024) 220 final - ANNEX 



 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2024 06 04  

COM(2024) 220 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo 

 

dėl TARYBOS SPRENDIMO 

dėl šalių į Europos plėtros fondą mokėtinų finansinių įnašų antrosios 2024 m. įnašo 

dalies     

      

       

 

 



 

LT 1  LT 

PRIEDAS  

Antroji 2024 m. EPF įnašų dalis (EUR) 

VALSTYBĖS NARĖS 

IR JK 

11-ojo EPF 

paskirstymo 

schema 

(proc.) 

2-oji 2024 m. įnašo dalis (EUR) 

Iš viso Komisija EIB 

11-asis EPF 11-asis EPF 

BELGIJA 3,24927  12 997 080  3 249 270  16 246 350 

BULGARIJA 0,21853   874 120   218 530  1 092 650 

ČEKIJA 0,79745  3 189 800   797 450  3 987 250 

DANIJA 1,98045  7 921 800  1 980 450  9 902 250 

VOKIETIJA 20,57980  82 319 200  20 579 800  102 899 000 

ESTIJA 0,08635   345 400   86 350   431 750 

AIRIJA 0,94006  3 760 240   940 060  4 700 300 

GRAIKIJA 1,50735  6 029 400  1 507 350  7 536 750 

ISPANIJA 7,93248  31 729 920  7 932 480  39 662 400 

PRANCŪZIJA 17,81269  71 250 760  17 812 690  89 063 450 

KROATIJA 0,22518   900 720   225 180  1 125 900 

ITALIJA 12,53009  50 120 360  12 530 090  62 650 450 

KIPRAS 0,11162   446 480   111 620   558 100 

LATVIJA 0,11612   464 480   116 120   580 600 

LIETUVA 0,18077   723 080   180 770   903 850 

LIUKSEMBURGAS 0,25509  1 020 360   255 090  1 275 450 

VENGRIJA 0,61456  2 458 240   614 560  3 072 800 

MALTA 0,03801   152 040   38 010   190 050 

NYDERLANDAI 4,77678  19 107 120  4 776 780  23 883 900 

AUSTRIJA 2,39757  9 590 280  2 397 570  11 987 850 

LENKIJA 2,00734  8 029 360  2 007 340  10 036 700 

PORTUGALIJA 1,19679  4 787 160  1 196 790  5 983 950 

RUMUNIJA 0,71815  2 872 600   718 150  3 590 750 

SLOVĖNIJA 0,22452   898 080   224 520  1 122 600 

SLOVAKIJA 0,37616  1 504 640   376 160  1 880 800 

SUOMIJA 1,50909  6 036 360  1 509 090  7 545 450 

ŠVEDIJA 2,93911  11 756 440  2 939 110  14 695 550 

JUNGTINĖ 

KARALYSTĖ* 
14,67862 

 58 714 480  14 678 620  73 393 100 

ES 27 IR JK, IŠ VISO 100,00  400 000 000  100 000 000  500 000 000 

 

* Pagal Susitarimo dėl išstojimo 153 straipsnį Jungtinė Karalystė 2023 m. kovo mėn. oficialiai paprašė Komisijos grąžintiną likusią 10-ojo 

ir 11-ojo EPF rezervų dalį panaudoti kaip Jungtinės Karalystės likusį įnašą į EPF. Šis išlyginimas bus nustatytas atitinkamuose mokėjimo 

nurodymuose. 


		2024-06-05T09:24:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



